

MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 48400025

Data publicarii 24.07.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.149,44 RON - 1.149,44 RON

Descriere: Pensula 803 x 8.40=25.20 Disc abraziv 125.....10 x 3.36=33.60 Vopsea rosu5 x 31.09 = 155.45 Vopsea alba.....5 x 31.09 = 155.45 Diluant 0.9 l.....2 x 8.40 = 16.80 Electrozi s.f 2.5x350 5 kg/pac.....1 x 67.22 =67.22 Baterie lavoar/bucatarie A102.....2 x 193.28=386.56 Teu 1/2 AL.....2 x 8.40 = 16.80 Robinet 1.2 i-e.....2 x 21.00= 42.00 Diblu prin bataie KA 6x80 100 buc/cut....1 x 25.21 =25.21 Niplu conector 3/4.....6 x 3.78 = 22.68 Silicon sanitar 280ml.....2 x 13.86 = 27.72 Lama cutter 18..... set13x2.52 = 32.76 Cupla cu fisa 16 A.....2 x 7.56 = 15.12 Robinet 3/41 x 19.33 =19.33 Spaclu2 x 8.40 = 16.80 Rezerva trafalet12 x 2.94 = 35.28 Racord apa 1/2-1/2.....2 x 14.29 = 28.58 Perie sarma cupa.....2 x 13.44 =26.88